
OBRÁZEK POPIS Počet ks
Cena v Kč bez 

DPH za 

jednotku

Cena celkem v 

Kč bez DPH Popis zhotovitele

pracovní stůl ERGO levý 11 Výroba Artspect - na míru
ERGO pracovní stůl rozměr min. 
1800/800x1200/600x750mm (max. +10%)

ERGO pracovní stůl - Levý, rozměr 

stolová deska tl. min. 25mm, ABS 2mm min.1800/800x1200/600x750mm (max.+10%)

podnož kovová včetně kabelového vedení horizontální i 
vertikální, barva stříbrná RAL 9006 stolová deska tl. min. 25mm, ABS 2mm

průchodka plastová v rohu stolu podnož kovová včetně kabelového vedení 
světlý dub horizontální i vertikální, barva stříbrná RAL 9006

průchodka plastová v rohu stolu
světlý dub

pracovní stůl ERGO pravý 5 Výroba Artspect - na míru
ERGO pracovní stůl rozměr min. 
1800/800x1200/600x750mm (max. +10%)

ERGO pracovní stůl - Pravý, rozměr 

stolová deska tl. min. 25mm, ABS 2mm min. 1800/800x1200/600x750mm (max.+10%)

podnož kovová včetně kabelového vedení horizontální i 
vertikální, barva stříbrná RAL 9006 stolová deska tl. min. 25mm, ABS 2mm

průchodka plastová v rohu stolu podnož kovová včetně kabelového vedení 
světlý dub horizontální i vertikální, barva stříbrná RAL 9006

průchodka plastová v rohu stolu
světlý dub

pracovní stůl rovný 13 Výroba Artspect - na míru
pracovní stůl rovný min. 1800x800x750mm (max. +10%) pracovní stůl rovný 
stolová deska tl. min. 25mm, ABS 2mm min. 1800x800x750mm(max.+10%)

podnož kovová včetně kabelového vedení horizontální i 
vertikální, barva stříbrná RAL 9006 stolová deska tl. min. 25mm, ABS 2mm

průchodka plastová podnož kovová včetně kabelového vedení 
světlý dub horizontální i vertikální, barva stříbrná RAL 9006

průchodka plastová
světlý dub

Soupis dodávky
Dodávka a montáž kancelářského nábytku a příslušenství do 2. patra budovy MěÚ Přeštice na adrese Husova 4



clona ke stolu 2 Výroba Artspect - na míru
rozměr min. 1800x400 - lamino tl. min. 18mm rozměr min. 1800x400 - lamino tl. min. 18mm
uchycení na 2x vingl pod stolovou desku uchycení na 2xvingl po stolovou desku
světlý dub světlý dub

kontejner přístavný 17 Výroba Artspect - na míru
kontejner ve výšce stolu navazující na pracovní desku 
stolu

kontejner ve výšce stolu 

HP kontejneru min. 25mm, ostatní min. 18mm, ABS 
hrany 2mm

navazující na pracovní desku stolu

rozměr min. 430x600x750 (max. +10%) HP kontejner min. 25mm,ostatní min. 18mm
zásuvky plastové - 4xzásuvka + tužkovník ABS hrany 2mm

centrální zámek rozměr 430x600x750 (max.+10%)
světlý dub a třešeň zásuvky plastové- 4x zásuvka+tužkovník

centrální zámek
světlý dub a třešeň

kontejner mobilní 16 Výroba Artspect - na míru
kontejner mobilní na kolečkách - 2x s brzdou kontejner mobilní na kolečkách - 2x s brzdou
HP kontejneru min. 25mm, ostatní min. 18mm, ABS 
hrany 2mm

HP kontejner min. 25mm,ostatní min. 18mm

rozměr 430x600x600 ABS hrany 2mm

zásuvky plastové - 4xzásuvka rozměr 430x600x600
centrální zámek zásuvky plastové- 4x zásuvka
světlý dub a třešeň centrální zámek

světlý dub a třešeň

jednací stůl 10 Výroba Artspect - na míru
jednací stůl půlkruh jednací stůl půlkruh
stolová deska síla min. 25mm, ABS hrana 2mm stolová deska síla min. 25mm
rozměr min. 1600x800x750 (max. +10%) ABS hrana 2mm

3xnoha válcová stříbrná RAL 9006 s rektifikací rozměr min. 1600x800x750 (max.+10%)
světlý dub 3xnoha válcová stříbrná RAL 9006 s rektifikací

světlý dub



jednací stůl 5 Výroba Artspect - na míru
jednací stůl obdélník jednací stůl obdélník
stolová deska síla min. 25mm, ABS hrana 2mm stolovbá deska síla min. 25mm
rozměr min. 1600x800x750 (max. +10%) ABS hrana 2mm

4xnoha válcová stříbrná RAL 9006 s rektifikací rozměr min. 1600x800x750 (max.+10%)
světlý dub 4xnoha válcová stříbrná Ral 9006 s rektifikací

světlý dub

výsuv na klávesnici 10 Démos
plastový plastový
montáž pod pracovní desku stolu montáž pod pracovní desku stolu
bude určeno, pod které stoly patří bude určeno, pod které stoly patří

držák na PC 29 Démos
kovový kovový 
montáž pod pracovní desku stolu montáž pod pracovní desku stolu



skříň vysoká policová 29 Výroba Artspect - na míru
rozměr min. 800x400x1850 (max. +10%) rozměr min. 800x400x1850(max.+10%)
výška skříně 5x šanon výška skříně 5xšanon
HP skříní min. 25mm, ostatní min. 18mm, ABS hrany 
2mm

HP skříní min. 25mm, ostatní min. 18mm
součástí skříně zámek ABS hrany 2mm

světlý dub a třešeň součástí skříně zámek
světlý dub a třešeň

nástavec uzavřený 4 Výroba Artspect - na míru
rozměr: min. 800x400x734 mm (max. +10%) rozměr min. 800x400x734(max.+10%)
výška nástavce 2x šanon výška nástavce 2 šanon
HP+SP nástavce min. 25mm, ostatní min. 18mm, ABS 
hrany 2mm

HP+SP nástavce min. 25mm, ostatní min.18mm

součástí nástavce je zámek ABS hrany 2mm

světlý dub a třešeň světlý dub a třešeň
součástí nástavce je zámek

skříň vysoká šatní 14 Výroba Artspect - na míru
rozměr min. 800x400x1850 (max. +10%) rozměr min. 800x400x1850(max.+10%)
1x horní police, 1x výsuvný věšák, 3xboční police 1x horní police
HP skříní min. 25mm, ostatní min. 18mm, ABS hrany 
2mm

1x výsuvný věšák
součástí skříně zámek 3x boční police
světlý dub a třešeň HP skříní min. 25mm, ostatní min. 18mm

ABS hrany 2mm

světlý dub a třešeň
součástí skříně zámek



skříň vysoká 4x dvířka 19 Výroba Artspect - na míru
rozměr min. 800x400x1850 (max. +10%) rozměr min. 800x400x1850(max.+10%)
spodní část výška 750mm 2xšanon, horní část 3x šanon spodní část výška 750mm, 2xšanon
HP skříní min. 25mm, ostatní min. 18mm, ABS hrany 
2mm

horní část 3x šanon
součástí skříně 2xzámek HP skříňí min. 25mm, ostatní min. 18mm
světlý dub a třešeň ABS hrany 2mm

součástí skříně 2xzámek
světlý dub a třešeň

skříň vysoká spodní dvířka 15 Výroba Artspect - na míru
rozměr min. 800x400x1850 (max. +10%) rozměr min. 800x400x1850(max.+10%)
spodní část výška 750mm 2xšanon, horní část 3x šanon 
otevřená spodní část výška 750mm, ostatní min. 18mm, 
HP skříní min. 25mm, ostatní min. 18mm, ABS hrany 
2mm

ABS hrany 2mm

součástí skříně 1xzámek součástí skříně 1xzámek
světlý dub a třešeň světlý dub a třešeň



pult hloubka 450mm 1 6 501,00 6 501,00 Výroba Artspect - na míru
celkový rozměr min. 1600x450x1200 (max. +10%) celkový rozměr min. 1600x450x1200 (max.+10%)
2x skříň s nikou střední min. 800x400x1175 + společná 
HP min. 25mm - min. 1600x450x25mm

2xskříň s nikou střední min. 800x400x1175 + 

skříně 18mm, HP 25mm,  ABS hrany 2mm společná HP min. 25mm-min.1600x450x25 mm
skříně zámek skříně 18mm, HP 25mm, ABS hrany 2mm
světlý dub a třešeň skříně zámek

světlý dub a třešeň

pult hloubka 450mm 9 9 554,00 85 986,00 Výroba Artspect - na míru
celkový rozměr min. 2400x450x1200 (max. +10%) celkový rozměr min. 2400x450x1200(max.+10%)
3x skříň s nikou střední min. 800x400x1175 + společná 
HP min. 25mm - min. 2400x450x25mm

3x skříň s nikou střední min. 800x600x1175 +

skříně min. 18mm, HP min. 25mm, ABS hrany 2mm společná HP min. 25mm
skříně zámek HP min. 2400x450x25mm 

světlý dub a třešeň skříně min. 18 mm, HP min. 25 mm
ABS hrany 2 mm

skříně zámek
světlý dub a třešeň

pohled zepředu a zezadu

pohled zepředu a zezadu



pult hloubka 650mm 1 Výroba Artspect - na míru
celkový rozměr min. 2400x650x1200 (max. +10%) celkový rozměr min. 2400x650x1200(max.+10%)
3x skříň s nikou střední min. 800x600x1175 + společná 
HP min. 25mm - min. 2400x650x25mm

3x skříň s nikou střední min. 800x600x1175 +

skříně min. 18mm, HP min. 25mm, ABS hrany 2mm společná HP min. 25mm
skříně zámek HP min. 2400x650x25mm 

světlý dub a třešeň skříně min. 18 mm, HP min. 25 mm
ABS hrany 2 mm

skříně zámek
světlý dub a třešeň

členění do niky 12 Výroba Artspect - na míru
dělič - členění do prostoru niky dělič - členění do prostoru niky
rozměr do skříně šířka min. 800, hloubka min. 400 -  
rozměr děliče min. 763x350x359mm rozměr do skříně šířka min. 800, hloubka 400

provedení lamino min. 18mm, ABS hrany 2mm rozměr děliče min. 763x350x359 mm
světlý dub provedení lamino min. 18mm, ABS hrany 2 mm

světlý dub

jednací židle 39 Antares - Taurus TN NET

kostra černá lakovaný ocelový rám oválného průřezu min. 
30x15mm

ocelový rám oválného průřezu 30x15 mm

síla stěny rámu opěradla min. 1,5 mm, nohy min. 1 mm síla stěny rámu pro opěradlo 1,5 mm
opěrák černá sítovina nohy 1,0mm

sedák látka kategorie D opěrák černá síťovina
nosnost min. 120kg sedák látka kategorie D
stohovatené stohovatelnost 5 kusů 
barva sedáků modrá nosnost 120 kg

záruka 24 měsíců
český výrobek
barva sedáku modrá

pohled zepředu a zezadu



podložka pod židle 29 Alba - Podložka pod židli
transparentní podložka Ochranná podložka pod kancelářské židle 
rozměr min. 980x1200 (max. +10%), tloušťka min. 2mm Rozměry: 98 cm x 120 cm, tloušťka 0,2 cm.
pro měkké i tvrdé podlahy, bezpečná 2D hrana chrání podlahovou krytinu před poničením
spodní protiskluzová úprava  Je vyrobena z transparetního PET

Vhodná pro tvrdé i měkké podlahové krytiny
 Podložka je oblá s 2D hranou
Spodní strana podložky je protiskluzová

věšák stojanový 14 Rafni - Dallas

kovový věšák s dřevěnými doplňky kovový věšák s dřevěnými doplňky
barva stříbrná rám lakovaný práškovou barvou, stříbrná barva
celková výška min. 175cm a max. 185 cm celková výška 176 cm
průměr min. 34cm průměr 34 cm
hmotnost min. 6,5 kg záruka 24 měsíců

876 637,00

184 093,77

1 060 730,77

Cena celkem v Kč bez DPH

DPH 21 % v Kč

Cena celkem v Kč včetně DPH


